

四、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

项目名称：淮滨县城乡环卫设施设备更新项目（二期）（二次招标）

政府采购编号：淮财公开招标-2025-29

价格单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合价	备注
1	18T 纯电洗扫车	DST5180TXS DFBEV	河南德萨汽车有限公司	三泰牌	台	10	1096000	10960000	/
2	12T 纯电洗扫车	DST5120TXSS XBEV	河南德萨汽车有限公司	三泰牌	台	2	898000	1796000	/
3	25T 纯电洒水车	CDL5250GQX SHBEV	中植一客成都汽车有限公司	中植汽车 牌	台	3	1148000	3444000	/
4	18T 纯电洒水车	DST5180GQX DFBEV	河南德萨汽车有限公司	三泰牌	台	4	895000	3580000	/
5	18T 纯电多功能抑尘车 (雾炮车)	DST5180TDY DFBEV	河南德萨汽车有限公司	三泰牌	台	2	1148000	2296000	/
6	18T 纯电动厢式垃圾车 (垃圾对接车)	XSZ5180ZXL BEV	信阳雄狮重工科技发展有限公司	工九牌	台	2	990000	1980000	/
7	12T 纯电压缩式垃圾车 (卷压车)	DST5126ZYSE V	河南德萨汽车有限公司	三泰牌	台	2	795000	1590000	/



8	3T 纯电动路面养护车	ZBH5030TYH SHABEV	长沙中联重科环境产业 有限公司	中联牌	台	5	248000	1240000	/
9	纯电护栏车	ZBH5121GQX SHABEV	长沙中联重科环境产业 有限公司	中联牌	台	1	898000	898000	/
10	2T 纯电自卸式扫路机	TY-16	河南卓途洁环保科技有 限公司	途源牌	台	5	110000	550000	/
11	4.5 电三轮垃圾集体车	4.5L	河南卓途洁环保科技有 限公司	途源牌	台	10	35000	350000	/
合 计								28680000	

投标人名称：淮滨县产城环卫有限公司（单位电子签章）

法定代表人：_____（法定代表人电子签名或签章）

日期：2025 年 12 月 1 日

注：1. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

3. 投标人的投标报价应为所投项目的最终报价。

4. 投标报价应包括材料费、生产费、包装费、运杂费（运达指定地点）、装卸费、检测费、安装费、附属材料费、保险费、税金、利润、技术指导、质量保修、质保期内的售后服务及其它一切不可预见费用等全部费用。

